LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  26/CĐGD

V/v báo cáo số liệu công tác nữ công
5 tháng đầu năm 2014

Bến Tre, ngày  28   tháng  04  năm 2014

                    Kính gởi:
     -Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện, thành phố;

-Ban chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Căn cứ Hướng dẫn số 11/HD-CĐN ngày 15/01/2014 của Công đoàn Giáo dục
Việt Nam về công tác nữ công năm 2014 và chương trình công tác nữ công học kỳ II
năm học 2013-2014 của Công đoàn Giáo dục tỉnh 1; Ban Thường vụ Công đoàn Giáo
dục tỉnh đề nghị Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện, thành phố và Công đoàn
cơ sở trực thuộc tổng hợp kết quả hoạt động nữ công của đơn vị mình (theo mẫu đính
kèm), gửi Công đoàn Giáo dục tỉnh chậm nhất lngày 08/5/2014 để kịp tổng hợp báo
cáo Công đoàn Giáo dục Việt Nam

Lưu ý: mốc tổng hợp từ ngày 01/01/2014 đến 30/4/2014; gửi qua email:
cdgdtinh@bentre.edu.vn

Nhận được công văn này đề nghị Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện,
thành phố, Ban chấp hành Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện.
Mọi khó khăn, vướng mắc cần báo cáo kịp thời với Ban Thường vụ Công đoàn Giáo
dục tỉnh/.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Ban TG-NC CĐGDVN;          (để báo cáo)
-Đảng uỷ SGD&ĐT;
-BGĐ Sở GD&ĐT;
-BTV, BCH, UBKT, Ban NC CĐGD tỉnh;
-Lưu : VT.

1 Báo cáo số 07/BC-CĐGD ngày 23/01/2014 của CĐGD tỉnh về sơ kết hoạt động nữ công học kỳ 1, năm học 2013-2014